unde patet omnes ipsius  $x$  potestates, tam affirmativas quam negativas, hic occurrere atque adeo omnes numeros ex terminis progressionis geometricae triplae vel addendo vel subtrahendo formari posse et unumquemque numerum unico tantum modo.